
PUBL ICAD 
-:;. 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 
------ --- -

ORTARIA Nº. 210, DE 19 DE JUNHO DE 2017. 

une 

'"-- - ~------o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

TORNAR SEM EFEITO, a Portaria nº. 063/2017 de 06/01 /2017, 

do Servidor, CICERO BEZERRA DOS SANTOS, Mat. nº. 400894, RG n°. 

3.184.421 SSP/PE, CPF nº. 522.057.624-00, Efetivo, que exercia o Cargo CC -

11, de ASSESSOR DE COORDENAÇÃO PARA ASSUNTOS CONTENCIOSOS, 

desta Prefeitura Municipal, lotado na Secretaria de Governo, onde respondia 

cumulativamente pelo Cargo em Comissão de GERENTE GERAL MUNICIPAL 

DE CONVÊNIOS, atribuindo aos seus vencimentos uma gratificação de 50% 

(cinquenta por cento}, a parti r de 01106/2017. lfllll/l///fllll/fl!ll!/ll ll/lfl/ll//l/lfllll/ll/l///// 

('' 
/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B de Junho de 201 7. 

SEVERINO OT . 
p 

SO MONTEIRO 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP J: 10.091.510/0001-75. 


